
Kodoc Holding ApS

CVR-nr.: 39793938

Fyrrevænget 14
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jens Erik Kongsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kodoc Holding ApS
Fyrrevænget 14
7330 Brande
e-mailadresse: je@kodoc.dk
CVR-nr.: 39793938
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være modervirksomhed for en eller flere datterselskaber samt almindelig finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -14.758, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 131.378 og en egenkapital på kr. 121.549.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.751	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.751	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.770	79.882
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-29
Ordinært resultat før skat		-15.590	78.603
Skat af årets resultat		832	-334
Årets resultat		-14.758	78.269
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.770	
Overført resultat		-2.988	
I alt		-14.758	

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.355	139.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	127.355	139.125
Anlægsaktiver i alt		127.355	139.125
Udskudte skatteaktiver		832	0
Tilgodehavende skat		0	281
Tilgodehavender i alt		832	281
Likvide beholdninger		3.191	4.299
Omsætningsaktiver i alt		4.023	4.580
AKTIVER I ALT		131.378	143.705

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.355	89.125
Overført resultat		-5.806	-2.818
Egenkapital i alt		121.549	136.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.329	7.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.829	7.398
Gældsforpligtelser i alt		9.829	7.398
PASSIVER I ALT		131.378	143.705

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	89.125	-2.818	0	136.307
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-11.770	-2.988	0	-14.758
Egenkapital, ultimo	50.000	77.355	-5.806	0	121.549

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	89.125
Andel i årets resultat	-11.770
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	77.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.355

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kodoc ApS, Brande	100%	127.355	-11.770

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er herudover ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0